
Nordrhein-Westfälisches Dan-Kollegium e.V. im Nordrhein-Westfälischen Judo-Verband e.V.                                                                                                   
Kreis Ost-Westfalen Kyu-Prüfer 2017
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Nr.

1 12.17 Jo Covyn 7. Dan Werler T.V. 02922/82723 c.covyn@t-online.de Dan-Prüfer 885

2 12.17 José Pereira 6. Dan JSV Lippstadt 02945/88755 jose.pereira@nwdk.de Dan-Prüfer 890

3 11.16 Martin Schade 5. Dan 
DJK-JG-
Benninghausen 02945/6557 gims2010@live.de 31.12.2018 851

4 12.17 Matthias Gedig 5. Dan TV Wickede  02377/786092 matzegedig@gmx.de 31.12.2019 852

5 12.17 Stefan Großkreuz 5. Dan DJV Yawara 
Lippstadt e. V. 02941/25285 ratacrash@t-online.de 31.12.2019 853

6 12.16 Wolfgang Secci 5. Dan JSV Lippstadt 02981/3074 w-secci@versanet.de 31.12.2018 854

7 12.16 Peter Wibberg 5. Dan JSV Lippstadt 02944/974603 peterwibberg@gmx.de 31.12.2018 855

8 12.16 Thomas Hoffmeister 5. Dan TuS Belecke 05251/65644 off.thomas@t-online.de 31.12.2018 856

9 12.16 Sebastian Niehaus 5. Dan JSV Lippstadt 02941/21341 s.niehaus@t-online.de 31.12.2018 857

10 12.17 Eddy Covyn 4. Dan Werler TV 02922/910207 e.covijn@hotmail.de 31.12.2019 858

11 12.17 Karl Heinz Gössling 4. Dan Kodokan Olsberg 02905/717 klg@kodokan.de 31.12.2019 859
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12 12.17 Susanne Häger 4. Dan FC Nuhnetal 2004 02981/3074 susanne.haeger@gmx.de 31.12.2019 860

13 12.17 Wolfgang  Häger 4. Dan FC Nuhnetal 2004 02981/3074 susanne.haeger@gmx.de 31.12.2019 861

14 12.17 Wolfram Stiller 4. Dan Kodokan Olsberg 06221/7360991 wolfram.stiller@med.uni-heidelberg.de 31.12.2019 862

15 01.17 Brigitte Müller 4. Dan TV Wickede  02301/13225 31.01.2019 863

16 12.17 Markus  Bader 3. Dan 1. SC Lippetal 02923/8296 mbader81@aol.com 31.12.2019 864

17 12.16 Ralf Eckmann 3. Dan TSV 1896 
Oeventrop 02932/83163 ralfeckmann@web.de 31.12.2018 865

18 12.17 Herbert  Müller 3. Dan JSV Lippstadt 02942/799963 ahcmueller@t-online.de 31.12.2019 866

19 12.16 José Ponce 3. Dan JSV Lippstadt 02941/5636 jose.ponce@web.de 31.12.2018 867

20 12.16 Matthias Reffler 3. Dan J.T. Ostwestfalen matzewelver@web.de 31.12.2018 868

21 12.17 Markus  Smolin 3. Dan SV 03 Geseke 02942/1209 msmolin@t-online.de 31.12.2019 869

22 12.17 Robert Hilmers 3. Dan TuS Züschen 02981/7917 judo@hilmers-net.de 31.12.2019 870

23 12.17 Leszek Graczyck 2. Dan Kodokan Olsberg 02904/62900 dolenito@t-online.de 31.12.2019 850

24 12.17 Igor Gutjahr 2. Dan JC Welver Igor.Gutjahr@gmail.com 31.12.2019 848

25 12.17 Ralf Engemann 2. Dan Kodokan Olsberg 01763218897 ralf@broesel-e.de 31.12.2019 872
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26 12.16 Roland Harpeng 2. Dan Tus Sundern  02935/7520 r.harpeng@unitybox.de 31.12.2018 874

27 12.17 Jörg Nonne 2. Dan DJK Erwitte  02902/5408 joergnonne@web.de 31.12.2019 876

28 12.16 Thomas Risse 2. Dan TuS Belecke 02902/71427 thomas.risse1@freenet.de 31.12.2018 877

29 12.17 Torsten Schöller 2. Dan Tus Oeventrop 02973/2288 tmschoeller@aol.com 31.12.2019 878

30 12.17 Firmin  Van der Poorten  2. Dan JSC Soest  02921/61700 vanderpoorten_firmin@t-online.de 31.12.2019 879

31 12.17 Philipp Henke 2. Dan JSV Lippstadt 02523/7692 philipphenke42@web.de 31.12.2019 847

32 12.17 Wolfgang Brühmann 1. Dan STV Soest 02924/878656 wolfgang.bruehmann@gmx.de 31.12.2018 881

33 12.17 Stefan Drinhaus 1. Dan Kodokan Olsberg 02961/989123 stefan.drinhaus@gmx.net 31.12.2019 882

34 12.17 Jürgen Raßmann 1. Dan J.T. Ostwestfalen 02921/65642 jj.rassmann@web.de 31.12.2019 883

35 05.17 Axel Strube 1. Dan TuS Züschen  02983/908045 axel.strube@gmx.com 28.05.2019 884

36 12.17 Dirk Artschwager 1. Dan Yawara Lippstadt 016097902666 dirkundmel@t-online.de 31.12.2019 886

37 12.17 Marcel Kalthoff 1. Dan SV 03 Geseke 31.12.2019 888

38 12.16 Jennifer Nürnberger 1. Dan J.T. Ostwestfalen 31.12.2018 890

39 05.17 Lasse Schulte 1. Dan Kodokan Olsberg 02962/4494 lassejudo@web.de 28.05.2019 891
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40 05.17 Kilian Schulte 1. Dan Kodokan Olsberg 02962/4494 schulte.kilian@googlemail.com 28.05.2019 892

41 12.16 Rudi Sneyers 1. Dan Werler T.V. wtvjudohotmail.com 31.12.2018 893

42 12.17 Melanie Bisterfeld 1. Dan JC Welver schneegeister@aol.com 31.12.2019 849
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